CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PÉROLA-PR

Rua Bernardino de Campos nº 750-Centro  Fone 44-3636-1944

RESOLUÇÃO 11/2019

              Súmula: dispõe sobre os registros das candidaturas

e número eleitoral dos candidatos à conselheiros

tutelares, para a gestão 2020 a 2023.

O Conselho Municipal da Criança e do Adolescente do Município de Pérola-PR no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº 1891 de 29 de agosto de 2013, através da

comissão eleitoral para conselheiro tutelar.

Resolve:

Art. 1º Publicar os nomes e números dos candidatos registrados para o processo de escolha dos

Conselheiros Tutelares, para a gestão 2020 a 2023:

NOME APELIDO NÚMERO

FABIANO PEREIRA - 155

DEBORA MAIA RODRIGUES MAIA 400

GERSON ROBERTO CANEDOS GERSON 123

FÁBIO LOURENÇO DE OLIVEIRA - 184

IZA PAULINO SEZAKE STANICHESCK IZA SEZAKE 420

DANIELE TERRA WYRGOSKI DANI 565

TATIANE FONSECA DOS SANTOS PITONDO TATI 789

ELIZANETE MORELLI VITAL NETI 345

EMERSON VALOTO ATANAZIO RATO 456

ZENILDA PEREIRA DOS SANTOS ZÊ 500

JOCEL DE MENDONÇA - 767

TAIS DE OLIVEIRA DA SILVA - 650

WILLIAM CARVALHO BRESSAN WILLIAM BRESSAN 300

ADRIANA KEIKO MIAMOTO SIQUEIRA ADRIANA KEIKO 234

WALBER DE LUCENA PROENÇO WALBER 111

ANA MARIA PINGUELO MARIANO  200

RAFAEL DOS SANTOS COUTO RAFAEL 101

EDNILSON DE CARVALHO NASCIMENTO EDDY 133

Art. 2º Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação.

                                                                                                 Pérola, 25 de junho de 2019

Márcia S. Girotto

Presidente da Comissão Eleitoral